[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	11 апреля 2016 г.
	г.Арсеньев
	№
	260-па

Об утверждении перечня мест массового пребывания людей
на территории Арсеньевского городского округа
 В целях снижения риска возникновения чрезвычайных ситуаций в местах с массовым пребыванием людей на территории Арсеньевского городского округа,  в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест с массовым пребыванием людей и объектов (территорий), подлежащих охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мест массового пребывания людей на территории Арсеньевского городского округа.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Арсеньевского городского округа от 01 февраля 2016 года № 71-па «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории Арсеньевского городского округа».

3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Сквориков) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
Глава городского округа                                                                                    А.А. Дронин

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

 Арсеньевского городского округа

от «11» апреля 2016 года № 260-па

ПЕРЕЧЕНЬ

мест массового пребывания людей на

территории Арсеньевского городского округа
	п/н
	Наименование объекта
	                 Адрес

	Учреждения торговли и общественного питания

	1
	Т.Ц. «Эврика Пассаж»
	ул. Жуковского, 39/2

	2
	Т.Ц. «Мебель Град»
	ул. Октябрьская, 15

	3
	Т.Ц. «Корона»
	ул. Островского, 16/2

	4
	Т.Б. «Ласточка»
	ул. Новикова, 30/1

	5
	Р.К. «Абсолют»
	Ул. Ломоносова, 68

	6
	ООО «Арс-маркет плюс», Т.Ц. «Семеновский»
	ул. Островского, 2

	7
	Магазин № 41 «Старый торговый центр»
	ул. Октябрьская, 20а

	8
	Торговый комплекс «Мир»
	ул. Калининская, 24

	9
	Гипермаркет «25 Фреш»
	ул. Островского, 5

	10
	Т.Ц. «Ёлочка»
	ул. Калининская, 8

	11
	Дискаунтер «Кашелка»
	ул. Стахановская, 40

	12
	Т.Ц. «ДальТоргСервис»
	ул. Стахановская, 36/1

	13
	Т.К. «Арбат»
	ул. Жуковского, 35/1

	14
	ООО «Арс-маркет плюс», Т.Ц. «Сказка»
	ул. Жуковского, 39/3

	15
	ООО АРН «Деловой центр»
	ул. Ломоносова, 26/1

	16
	Гостиничный комплекс «Роза ветров»
	ул. Пушкинская 36/2

	17
	Ресторан «Мечта»
	ул. Октябрьская, 57

	18
	«Хинган»
	ул. Советская, 74

	19
	ООО «Гильдия», Ресторан «Премьер»
	пр-т Гостиный, 1

	20
	ООО «Торгсервис 27», магазин «Светофор»
	ул. Заводская, 5

	21
	ООО «Арс-маркет плюс», Т.Ц. «Семейный»
	ул. Жуковского, 39/4

	Административные здания

	1
	Администрация Арсеньевского городского округа
	ул. Ленинская, 8

	2
	Отдел ЗАГС Администрации Арсеньевского городского округа
	ул. Ломоносова, 10

	Места общего пользования

	1
	Комсомольская площадь
	г. Арсеньев

	2
	Площадь «Славы»
	г. Арсеньев

______________________